受付

印

氏 名

事業開始又は変更等の届（個人事業税）

フ リ ガ ナ

個 人 番 号

住 所
〒

事務所又は事
業所の名称及
び 所 在 地

〒

注 この届は，事業開始（休業，廃止）又は変更した日から1月以内に所轄の県民局へ提出して
ください。

電 話
番 号

　  年　　月　  日

岡山県　　県民局長殿

事 務 所 又 は

事 業 所 の 所 在 地

変 更 年 月 日 年　　　月　　　日

変 更 事 項 変更後 変更前

事 務 所 又 は

事 業 所 の 名 称

そ の 他 参 考 事 項

様式第47号（第17条の2関係）

   新たに事業を開始（休業，廃止）し，又は下記のとおり変更したので，岡山県税条例（昭和29
年岡山県条例第37号）第55条の2の規定により届け出ます。

事 業 の 種 類

開 始

事 業 の 休 業 年 月 日

廃 止

年　　　月　　　日

　（名称　　　　　　　　　　　　　　　　）